
 
 

  
     Zarządzenie Nr 122/IX/2024 

Burmistrza Jarocina 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Listy projektów do 

„Strategii Rozwoju Gminy Jarocin na lata 2023-2030”  

Na podstawie art. 5a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz na podstawie art. 36 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 1079) oraz uchwały Nr XVII/207/2015 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu konsultacji społecznych (Dz.U. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 

5655 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami, zwane dalej 

konsultacjami, w celu zebrania opinii i uwag na temat Listy projektów do „Strategii Rozwoju 

Gminy Jarocin na lata 2023-2030”. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie otwartego spotkania z mieszkańcami, 

umożliwiającego zdobycie wiedzy na temat konsultowanego przedsięwzięcia. 

3. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny i mogą w nich wziąć udział wszyscy mieszkańcy gminy 

Jarocin oraz inne osoby i podmioty mające interes w zakresie przedmiotu konsultacji. 

4. Konsultacje przeprowadza się nieanonimowo, co oznacza, że osoba wyrażająca swoją opinię  

w ramach konsultacji gotowa jest ujawnić swoje imię i nazwisko. 

5. Z Listą projektów do „Strategii Rozwoju Gminy Jarocin na lata 2023-2030” zapoznać się można: 

w Wydziale Planowania Strategicznego Urzędu Miejskiego w Jarocinie (pok. 42, ul. Al. 

Niepodległości 10); na stronie internetowej www.jarocin.pl w zakładce Konsultacje społeczne 

oraz podczas otwartego spotkania z mieszkańcami.  

§2 

1. W celu zebrania opinii i uwag grup adresatów wymienionych w §1 ust. 3, informację o 

rozpoczęciu konsultacji podaje się do publicznej wiadomości poprzez : 

a) publikację ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Jarocinie, 

b) publikację ogłoszenia na stronie internetowej Gminy Jarocin, 

c) publikację ogłoszenia na profilu Gminy Jarocin na portalu społecznościowym (Facebook), 

d) publikację ogłoszenia na słupach, tablicach oraz gablotach informacyjnych, 

e) wysyłkę informacji do lokalnych mediów, 

f) wysyłkę informacji do przewodniczących osiedli i sołtysów. 

2. Informacja o konsultacjach stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Opinie i uwagi mogą składać wszyscy upoważnieni do udziału w konsultacjach, zgodnie z §1 

ust. 3. 

§3 

Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji w formie otwartego spotkania z mieszkańcami na 

dzień 16 października 2024 r.  

 

 

http://www.jarocin.pl/


 
 

§4 

Otwarte spotkanie z mieszkańcami w celu zabrania opinii i uwag na temat Listy projektów do 

„Strategii Rozwoju Gminy Jarocin na lata 2023-2030” odbędzie się 16 października 2024 r.                              

o godzinie 16.30 w Ratuszu (Sala sesyjna), ul. Rynek 1.   

§5 

Wyniki konsultacji (w formie raportu) uzyskane podczas konsultacji zostaną ogłoszone w ciągu 30 

dni kalendarzowych od dnia zakończenia konsultacji poprzez zamieszczenie raportu w zakładce 

dot. konsultacji na stronie internetowej Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Jarocinie. 

§6 

1. Konsultacje społeczne, o których mowa w §1 ust. 1 przeprowadzać będzie Wydział Planowania 

Strategicznego Urzędu Miejskiego w Jarocinie. 

2. Z Wydziałem Planowania Strategicznego skontaktować się można pod nr tel. 884 320 270. 

§7 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Jarocinie oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego                 

w  Jarocinie. 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

         Z up. Burmistrza 

                     /-/ Łukasz Witczak 

                      I Z-ca Burmistrza  

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Informacja o konsultacjach. 

 

 

 

 

Przygotowała: A. Szymańska 

Sprawdził i zatwierdził: P. Musielak 


